
 

 Vårt nya diskussionsforum 

Jag ska i denna artikel visa hur man använder vårt nya diskussionsforum. Jag 
beskriver de viktigaste förloppen. 

Att logga in 

Du möts av ovanstående bild. Programvaran heter MyBB (BB=Bulletin Board). Om 
du klickar på denna text, oavsett var du är, så kommer du tillbaka till denna sida. Kan 
vara bra att veta. Raden överst med lite symboler och som inleds med ”Portal” bryr vi 
oss inte om. I den svarta raden därunder står ”Hello There, Guest! Login Register” 
och där ska du trycka på Login. Jag utgår från att du har ett konto, annars kan du 
skaffa ett sådant själv genom att klicka på Register. Det är inget svårt, men jag antar 
du fått ett konto av mig. När du klickat på Login kommer följande lilla ruta mitt på en 
fördunklad skärm: 

 

https://www.stromstadakademi.org/BBS/member.php?action=login
https://www.stromstadakademi.org/BBS/member.php?action=register
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Jag har loggat in som den välkände Test Användare och har angivit mitt lösenord. 
Om man vill slippa logga in varje gång så kan man kryssa i rutan Remember me. Det 
rekommenderas.  

Att ändra sina uppgifter, t ex lösenord 

När du klickat på login kommer du i princip tillbaka till samma bild där du började: 

I översta svarta raden får du lite intressanta uppgifter bla om du vill logga ut. 
Därunder finns en bild och texten ”User CP” (CP betyder Control Panel). Klicka på 
den så får du följande bild: 

Här finns en massa saker du kan göra, men just nu ska vi bara ändra lösenord, så 
klicka på texten ”Change Password” i rutan ”View Profile”. Du får denna bild: 
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Fyll först i det lösenord du fått av mig, sedan det nya, två gånger. Klicka sedan på det 
lilla blåa ordet ”Diskussionsforum” så kommer du tillbaka till startsidan 

Att läsa ett inlägg 

Du börjar på startsidan: 

 

 

Här har jag bara tagit med själva forumen, inte texten ovanför. Den blå texten är 
klickbar så du kan välja vad du vill läsa. Låt oss se vad som finns i ”Nyhetsforum”: 
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Vi ser att där finns två ämnen man kan diskutera ”Bidrag” och ”Kommentar”. Trycker 
du på ”Bidrag” får du följande: 

 

Här kan du lämna ett bidrag (ska visa sedan hur det går till) men också diskutera 
andras bidrag, principer för bidrag och lite sånt. 

Att göra ett inlägg 

Vi går nu tillbaka till startsidan och klickar på texten ”Användning av forum” nästan 
längst ner. Du får följande bild: 
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Nu ska vi göra ett inlägg och det gör man genom att klicka på den svarta knappen 
”Post Thread”. Då startas en ny tråd och du får följande bild: 

 

 

Här har jag redan skrivit en text. Man väljer ett ämne, precis som en e-post och så 
skriver man. Om man klickar på den blå bokstaven A närmast över textfältet så kan 
man ändra den markerade textens storlek. Jag ska se om man standardmässigt kan 
sätta storleken större. 

Lägg märke till den lilla röda pricken nederst. Jag har här markerat att jag vill få e-
post om någon svarar på detta inlägg. Standardmässigt står pricken i den övre cirkeln 
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men jag tycker absolut man ska prenumerera på sina inlägg. Hela sidan fick inte plats 
utan det är en nedre del som ser ut såhär: 

 

 

Här ser man den röda pricken igen. Till det inramade fältet kan man dra andra 
dokument, bilder o dyl. Längst har man möjlighet att posta, granska eller spara sitt 
inlägg som utkast.  

Att svara på inlägg 

För att visa hur man kan svara på ett inlägg så har jag nu loggat ut som Test 
Användare och loggar istället in som mitt vanliga charmerande jag: Per. Då ser 
nederdelen av startsidan ut så här: 

 

Jag ser nu att det har gjorts ett inlägg och klickar förstås på ”Användning av forum”: 
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Jag klickar på ”Anvisningar” och ser då följande: 

 

Jag kan lämna ett enkelt svar genom att skriva i ”Quick Reply” fältet, men av 
pedagogiska skäl klickar jag på knappen ”New Reply”. Texten i Quick Reply är 
dessutom alldeles för liten för våra gamla ögon. Och vi känner igen oss: 
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Det är precis samma procedur som då man gör ett inlägg. Längre ner kan man posta 
det precis som inlägg. 

Jag loggar nu in igen som Test Användare, klickar på ”Användning av forum” och där 
klickar jag på ”Anvisningar”. Får då följande: 

 

 

Test kan då svara antingen med ”Quick Reply” eller ”New Reply”. Notera texten som 
står högst upp: 

Diskussionsforum › Övrigt › Användning av forum 

 Anvisningar 

https://www.stromstadakademi.org/BBS/index.php
https://www.stromstadakademi.org/BBS/forum-1.html
https://www.stromstadakademi.org/BBS/forum-2.html
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Genom att klicka på de understrukna orden kommer jag enkelt tillbaka till det 
indikerade stället. T ex om jag klickar på ”Diskussionsforum” kommer jag tillbaka till 
startsidan, enkelt och geschwindt! 

Detta var en kort och grundläggande introduktion till vårt BBS. Nu hoppas jag att ni 
alla vill gå med och börja diskutera av hjärtans lust. Skicka en e-post till mig, 
per@flensburgs.se och säg att ni vill ha konto på vårt BBS, så fixar jag det!  

 

mailto:per@flensburgs.se
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